
Raadsbesluit 
Zaaknummer 

01842743 

De raad van de gemeente Urk, 

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk 
d.d. 1 maart 2019 

gezien het advies van Commissie I d.d. 26 maart 2019 

besluit: 

Geen exploitatieplan conform afdeling 6.4 Wet ruimtelijk ordening vast te stellen omdat 
het kostenverhaal anderszins is verzekerd; 
In te stemmen met de Nota van beantwoording zienswijzen; 
Het bestemmingsplan Urkerveld met de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat 
in het GML-bestand NL.IMR0.0184.BP2019Uv-0301 met de ondergronden BGT en 
KAD van 4 september 2018 en bijbehorende bestanden gewijzigd vast te stellen met 
betrekking tot een flexibelere ligging van 20 meter aan weerszijden van de locatie van 
het fietspad in het inrichtingsplan .. 

Urk, 11 april 2019, 

De raad van de gemeente Urk, 

) .: 


